
 

 
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTX 

 
 

 

 
Prot. N.                                                                                    Acri lì, 04/01/2021 

 

Alle sezioni di: 
 

Pubblicità Legale – 
Albo on-line 
Amministrazione 
Trasparente 

del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

eduwww.iisacri.edu.it 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’ Avviso pubblico relativo al suddetto progetto; 

Vista la comunicazione di autorizzazione dello stesso;  

Viste le Linee Guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 

Regolamenti CE; 

Viste la delibera del Consiglio d’istituto che ha iscritto il progetto indicato in oggetto nel 

programma annuale interessato; 

Tenuto conto che lo stesso è stato nuovamente iscritto nel Programma Annuale per l’esercizio 

in corso;  

Visto il D.I. n. 129 del 28/8/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Vista la rinuncia della prof. Fernanda Moricca all’incarico di esperta nel modulo di cui 

all’oggetto prot. n. 8849 del 19/12/2020; 

Visto la ripubblicazione dell’avviso di selezione pubblicato in data 19/12/2020 prot. n. 

8856;  

Visto il verbale conclusivo della Commissione prot. n. 34 del 04/01/2021;  

 

OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI PER LA 

REALIZZAZIONE DEL SEGUENTE MODULO “GREEN CHEMISTRY” PROGETTO PON:  

✓ COMPETENZE DI BASE “A SCUOLA DI REALTA’ CODICE 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-61; 

http://www.iisacri.edu.it/




 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva relativa al modulo del Progetto PON sopra evidenziato: 
 
PON COMPETENZE DI BASE “A SCUOLA DI REALTA’ ” 
CODICE 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-61 
 

 

ESPERTI  MODULO GREEN CHEMISTRY 

 

 (Come da Bando N.2 esperti ORE 30 + 27) 

COGNOME NOME A.1 A.2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE  

GIORNO BIANCA M. 20 6 - 1 10 - 10 5 5 - 3 - 60 

MORRONE STEGANIA 22 6 9 3 10 5 - 2 2  - - 59 

DE VINCENTI MARINA 12 - - - - 5 3 7 2 - - - 29 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla 

pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 

data di pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa  Franca Tortorella  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 
 


